

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 EQUIPS DE DREANTGE NEUROLÒGIC INTERN I ACCESSORIS PER A EQUIPS PROGRAV 2.0, M.BL

Partida: 000000

N.I.F. A61123782
Nom o raó social: B.BRAUN SURGICAL, S.A.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---|------------|---|-----|--------------|-------------------------|-------------------|-----------|-----|-------------------|------------------|------------------|------------|
| 20000651 | Conne luer-recte Ø1,9mm | FV012T | B | 000 | 45,000000 | 48,400000 | 44,000000 | 59,000 | UNI | 2.855,60 | 2.596,00 | 48,4 | 10 |
| 20026645 | Sist antigravitori 35cm H2O 5,7x25,4mm | VARIAS | B | 000 | 818,000000 | 896,500000 | 815,000000 | 1,000 | UNI | 896,50 | 815,00 | 896,5 | 10 |
| 20119108 | Eq LCR gravit ajusta 0 ped M.Blue FX815T | VARIAS | B | 000 | 2.100,000000 | 2.310,000000 | 2.100,000000 | 3,000 | UNI | 6.930,00 | 6.300,00 | 2310 | 10 |
| 20119255 | Vàlvula LCR hidrocefalia M.Blue 0 FX800T | VARIAS | B | 000 | 2.100,000000 | 2.310,000000 | 2.100,000000 | 2,000 | UNI | 4.620,00 | 4.200,00 | 2310 | 10 |
| 20129750 | Eq drenatge int LCR 5/20 GAV 2.0 FX204T | VARIAS | B | 000 | 1.305,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 4,000 | UNI | 5.720,00 | 5.200,00 | 1430 | 10 |
| 20129752 | Sist.antigrav 25cmH2O SHUNTASSIST.FX103T | VARIAS | B | 000 | 818,400000 | 896,500000 | 815,000000 | 28,000 | UNI | 25.102,00 | 22.820,00 | 896,5 | 10 |
| 20129753 | Sist.antigrav 30cmH2O SHUNTASSIST.FX104T | VARIAS | B | 000 | 818,400000 | 986,150000 | 815,000000 | 12,000 | UNI | 11.833,80 | 9.780,00 | 896,5 | 21 |
| 20129754 | Eq dre LCR 5/30 anti/gravGAV 2.0 FX206T | VARIAS | B | 000 | 1.423,250000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 5,000 | UNI | 7.150,00 | 6.500,00 | 1430 | 10 |
| 20129755 | Eq dre int LCR 5/35 cat25 GAV 2.0 FX207T | VARIAS | B | 000 | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 2,000 | UNI | 2.860,00 | 2.600,00 | 1430 | 10 |
| 20129757 | Eq drenatge int LCR | VARIAS | B | 000 | | | | | | | | 1430 | 10 |

Llistat d'ofertes per Empresa

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---|------------|---|-----|--------------|-------------------------|-------------------|-----------|-----|-------------------|------------------|------------------|------------|
| | 10/30 GAV 2.0 FX209T | | | | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 1,000 | UNI | 1.430,00 | 1.300,00 | | |
| 20129758 | Eq drenatge int LCR 10/25 GAV 2.0 FX208T | VARIAS | B | 000 | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 1,000 | UNI | 1.430,00 | 1.300,00 | 1430 | 10 |
| 20129760 | Eq drenatge int LCR 5/25 GAV 2.0 FX153T | VARIAS | B | 000 | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 6,000 | UNI | 8.580,00 | 7.800,00 | 1430 | 10 |
| 20129761 | Eq dre int LCR 0/20 L14 GAV 2.0 FX609T | VARIAS | B | 000 | 2.314,000000 | 2.536,360000 | 2.305,780000 | 6,000 | UNI | 15.218,16 | 13.834,68 | 2536,358 | 10 |
| 20129763 | Sist.antigrav 20cmH2O SHUNTASSIST FX102T | VARIAS | B | 000 | 753,000000 | 825,000000 | 750,000000 | 93,000 | UNI | 76.725,00 | 69.750,00 | 825 | 10 |
| 20129764 | Sist.antigrav 10cmH2O SHUNTASSIST FX100T | VARIAS | B | 000 | 753,000000 | 825,000000 | 750,000000 | 11,000 | UNI | 9.075,00 | 8.250,00 | 825 | 10 |
| 20131385 | Eq drenatge int LCR 5/30 GAV 2.0 FX154T | VARIAS | B | 000 | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 18,000 | UNI | 25.740,00 | 23.400,00 | 1430 | 10 |
| 20131801 | Eq dr int LCR 0/20 20cmH2O PROGAV FX596T | VARIAS | B | 000 | 2.314,000000 | 2.453,000000 | 2.230,000000 | 18,000 | UNI | 44.154,00 | 40.140,00 | 2453 | 10 |
| 20131802 | Eq dr int LCR 0/20 25cmH2O PROGAV FX597T | VARIAS | B | 000 | 2.314,000000 | 2.453,000000 | 2.230,000000 | 20,000 | UNI | 49.060,00 | 44.600,00 | 2453 | 10 |
| 20146252 | Equip drenat int LCR GAV 2.0 LP D FX227T | VARIAS | B | 000 | 1.384,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 1,000 | UNI | 1.430,00 | 1.300,00 | 1430 | 10 |
| 20155192 | Equip drenat int LCR GAV 5/30 2.0 FX230T | VARIAS | B | 000 | 1.305,000000 | 1.430,000000 | 1.300,000000 | 1,000 | UNI | 1.430,00 | 1.300,00 | 1430 | 10 |
| 20157098 | Vàlvula LCR lumbo 5/20 GAV 2.0 FX182T | VARIAS | B | 000 | 1.575,000000 | 1.732,500000 | 1.575,000000 | 12,000 | UNI | 20.790,00 | 18.900,00 | 1732,5 | 10 |
| 20157099 | Vàlvula LCR lumbo 5/25 GAV 2.0 FX183T | VARIAS | B | 000 | 1.575,000000 | 1.732,500000 | 1.575,000000 | 14,000 | UNI | 24.255,00 | 22.050,00 | 1732,5 | 10 |
| 20157100 | Catèter LCR-I lumb p/tancada 80cm FV084P | FV084P | B | 000 | 295,000000 | 323,400000 | 294,000000 | 8,000 | UNI | 2.587,20 | 2.352,00 | 323,4 | 10 |

Llistat d'ofertes per Empresa

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---|------------|---|-----|--------------|-------------------------|-------------------|-----------|-----|-------------------|------------------|------------------|------------|
| 20157101 | Catèter LCR-I lumb p/oberta 80cm FV083P | FV083P | B | 000 | 275,000000 | 301,400000 | 274,000000 | 4,000 | UNI | 1.205,60 | 1.096,00 | 301,4 | 10 |
| 20157387 | Eq drenatge int LCR 5/15 GAV 2.0 FX228T | VARIAS | B | 000 | 1.300,000000 | 896,500000 | 815,000000 | 1,000 | UNI | 896,50 | 815,00 | 896,5 | 10 |
| 20167162 | Eq LCR gravit ajusta 5 ped M.Blue FX816T | VARIAS | B | 000 | 2.100,000000 | 2.310,000000 | 2.100,000000 | 1,000 | UNI | 2.310,00 | 2.100,00 | 2310 | 10 |
| 30013465 | Cat perit drenat LCR DI 1,2 DE 2,5 900mm | FV071P | B | 000 | 72,000000 | 78,100000 | 71,000000 | 105,000 | UNI | 8.200,50 | 7.455,00 | 78,1 | 10 |
| 30068113 | Tunelitzador estàndart 300mm FX005SU | FX005SU | B | 000 | 904,000000 | 1.092,630000 | 903,000000 | 10,000 | UNI | 10.926,30 | 9.030,00 | 1092,63 | 21 |

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 019 IMPLANTS BIOLÒGICS PER A LA DURAMÀTER PER A SUTURAR

Partida: 000000

N.I.F. A61123782
Nom o raó social: B.BRAUN SURGICAL, S.A.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|--|------------|---|-----|------------|-------------------------|-------------------|-----------|-----|-------------------|------------------|------------------|------------|
| 20000018 | Implant duramàter bio 6x14cm Lyoplant | 1066021 | B | 000 | 342,050000 | 275,000000 | 250,000000 | 21,000 | UNI | 5.775,00 | 5.250,00 | 275 | 10 |
| 20000019 | Implant duramàter bio 4x10cm Tutopath | 1066048 | B | 000 | 235,000000 | 193,050000 | 175,500000 | 47,000 | UNI | 9.073,35 | 8.248,50 | 193,05 | 10 |
| 20000562 | Implant duramàter bio 8x11cm Tutopath | 1066030 | B | 000 | 580,000000 | 429,510000 | 390,460000 | 163,000 | UNI | 70.010,13 | 63.644,98 | 429,506 | 10 |
| 20020161 | Implant duramàter bio 2x3cm Tutopath | 1066102 | B | 000 | 145,000000 | 108,940000 | 99,040000 | 10,000 | UNI | 1.089,40 | 990,40 | 217,888 | 10 |
| 20074457 | Implant duramàter bio 5x5cm Tutopath | 1066064 | B | 000 | 230,000000 | 217,280000 | 197,530000 | 90,000 | UNI | 19.555,20 | 17.777,70 | 434,566 | 10 |

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 020 IMPLANTS BIOLÒGICS PER A LA DURAMÀTER PER A POSICIONAR

Partida: 000000

N.I.F. A61123782
Nom o raó social: B.BRAUN SURGICAL, S.A.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---|------------|---|-----|------------|-------------------------|-------------------|-----------|-----|-------------------|------------------|------------------|------------|
| 20000017 | Impl duramàter bio 5x6cm Lyoplant | 1066050 | B | 000 | 141,040000 | 149,140000 | 135,580000 | 45,000 | UNI | 6.711,30 | 6.101,10 | 149,138 | 10 |
| 20023133 | Impl durama bio 10x12,5cm Lyoplant Onlay | 1067050 | B | 000 | 668,300000 | 587,520000 | 534,110000 | 6,000 | UNI | 3.525,12 | 3.204,66 | 587,521 | 10 |